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Przypominamy, że cmentarz wokół Naszej świątyni nie należy do parafii św. Krzyża tylko do
Parafii Katedralnej p.w. św. Marcina i Mikołaja w Bydgoszczy. Wszelkie sprawy dotyczące
cmentarza proszę kierować pod numerem  tel. 52 322 45 86

1 listopada Msze święte w Naszym kościele o godzinie 8.00, 9.00, 10.00, 11.00 12.00 i
18.00. Msza św. za wszystkich spoczywających na tych cmentarzach odprawiona będzie o
godzinie 12.00 i zakończona procesją za zmarłych.

 W dzisiejszą niedzielę w Naszej Wspólnocie Parafialnej bardzo serdecznie witamy  Kleryków
Naszego Bydgoskiego Seminarium wraz z księdzem wicerektorem ks. Pawłem Białczykiem, który
podczas każdej Mszy św. głosi Słowo Boże. Po Mszach świętych będzie można złożyć dobrowolną
ofiarę na potrzeby Naszego Seminarium. Nie zapominajmy o modlitwie w intencji Nowych powołań
jak i za powołanych.

Dzisiaj w kościele przeżywamy XXV Dzień Papieski w Naszej Ojczyźnie. Po Mszach ofiary do Puszek
na Dzieło Nowego Tysiąclecia.

W przyszłą niedzielę Niedziela Misyjna. Ofiary przeznaczone są na Misje.1.
Zapraszamy na Różaniec. W naszym kościele Nabożeństwa Różańcowe codziennie o 17.302.
przed Najświętszym Sakramentem.  Dzieci wraz z rodzicami zapraszamy na wspólną modlitwę
różańcową w każdą niedzielę tego miesiąca o 11.50. 
Jutro w poniedziałek przypada 13 dzień miesiąca października – Zapraszamy na3.
ostatnie Nabożeństwo Fatimskie. Z tej racji o 17.30 Adoracja w ciszy, a Różaniec po Mszy o
godzinie 18.00, a po Nim Procesja ze świecami.
Bardzo serdecznie dziękujemy za ofiary złożone jako dar serca cegiełkę na Nowe4.
Tabernakulum. Dzięki ofiarodawcom tego tygodnia Kwotą, która pozostaje Nam do spłaty jest
11.000. Bóg zapałać.
Można już zmawiać Msze święte na Nowy rok 2026 rok Kalendarze internetowy i pisany są5.
przygotowane. Intencje można zamawiać przez formularz internetowy, telefonicznie w
godzinach biura, jak i w niedzielę po Mszach świętych.
Na ławce pod chórem są wyłożone kartki na Wypominki za zmarłych. Wypisane kartki można6.
składać po Mszach św. w zakrystii, bądź w biurze parafialnym w godzinach Jego otwarcia. Za
zmarłych modlić się będziemy od 2 do 8 listopada o godzinie 17.30. w modlitwie różańcowej.
Wypisując imiona zmarłych prosimy  zaznaczyć dzień kiedy mają być odczytane. Można także
złożyć Wypominki roczne za swoich zmarłych, modlitwa za nich będzie w każdą niedziele w
ciągu całego roku o godzinie 7.30 lub 9.30.
W tym tygodniu biuro parafialne czynne w środę i czwartek od 16.00 do 17.007.
Nasza Parafia razem z Parafią św. Wawrzyńca w Nakle organizuje w Roku 2026 w8.



dniach 16.06 – 22.06.2026 Samolotowa PIELGRZYMKA do słonecznej Grecji śladami
świętego Pawła. Zapraszamy do zapoznania się z planem pielgrzymki. KOSZT 5350 złotych.
Zapisy i szczegóły u księdza Marcina. Zapisy z wpłatą 800 złotych. Plakaty dotyczące
Pielgrzymki są na stronach naszej Parafii jak i też w gablotach.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia Nowy Numer Przewodnika Katolickiego9.
Wszystkim Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia życzymy Bożego Błogosławieństwa i opieki10.
MB.   

Na koniec pomódlmy się wszystkich zmarłych spoczywających na tych cmentarzach,  pamiętamy o
ks. Prałacie Eugeniuszu Barełkowskim oraz ks. Proboszczu Romanie Janka i  zmarłych z Naszej
Parafii i naszych rodzin. Dobry Jezu, a Nasz Panie.

W ważnych sprawach proszę dzwonić pod numer 501 281 391  

                                                                    Ks. Krzysztof Buda – Proboszcz


